SỞ Y TẾ TỈNH BẮC KẠN

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN NGÂN SƠN

Số: 141/TB-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngân Sơn, ngày 30 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc báo giá dịch vụ tư vấn lập E-HSMT, phân tích đánh giá E-HSDT gói

thầu và báo giá dịch vụ tư vấn thẩm định E-HSMT, kết quả lựa chọn nhà

thầu gói thầu mua sắm trang thiết bị y tế phục vụ chuyên môn

Kính gửi: Các công ty tư vấn đấu thầu mua sắm.

Trung tâm Y tế huyện Ngân Sơn đang có kế hoạch triển khai lựa chọn nhà

thầu cho gói thầu mua sắm trang thiết bị y tế phục vụ chuyên môn. Để có cơ sở

thực hiện lựa chọn đơn vị tư vấn cung cấp dịch vụ tư vấn lập E-HSMT, đánh giá

E-HSDT và thẩm định E-HSMT, kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu thuộc kế

hoạch trên, đề nghị Công ty có năng lực cung cấp hồ sơ năng lực và báo giá thực

hiện dịch vụ nêu trên với các thông tin sau:

TT Tên gói thầu
Tổng giá trị gói

thầu (VNĐ)

1 Mua sắm trang thiết bị y tế phục vụ chuyên môn 461.900.000

 Tổng cộng 461.900.000

Thời hạn tiếp nhận hồ sơ: Từ ngày phát hành thư mời đến trước 14h00phút

ngày 09 tháng 9 năm 2024.

Địa chỉ: Trung tâm Y tế huyện Ngân Sơn, Tiểu khu Bản Súng, thị trấn Vân

Tùng, huyện Ngân Sơn, tỉnh Bắc Kạn.

SĐT: 02093874102

Đề nghị Công ty tư vấn gửi kèm Hồ sơ năng lực.

Đơn vị có thể gửi trước bản scan vào hộp thư:

nganson.ttyt.dxn@gmail.com

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như trên;

- BGĐ (B/c);

- Phòng DS (Đăng tải trên TTTĐT);

- Lưu: VT, KD-VTYT.

GIÁM ĐỐC

Nông Văn Binh

mailto:nganson.ttyt.dxn@gmail.com

		2024-09-04T10:10:12+0700

		2024-09-04T10:47:00+0700

		2024-09-04T10:49:00+0700